АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

П Р И  К А З

от «  10   » февраля 2014 года № 04/1-01-105

Об утверждении Положения о МСОКО,

критериев оценки качества образования

для общеобразовательных учреждений

и методики их оценивания

В соответствии  с  распоряжением  Правительства  Рязанской области  от 06.08.2013

№ 375-р и на основании плана работы управления образования и молодежной политики

администрации города Рязани на 2013-2014 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования

(Приложение 1).

2. Утвердить критерии муниципальной системы оценки качества образования для

общеобразовательных учреждений и методику их оценивания (Приложение 2).

3. МБУ «ЦМиСО» (Васина О.С.) довести информацию о МСОКО до руководителей

образовательных учреждений, подведомственных управлению образования и

молодежной политики администрации города Рязани, в срок до 17 февраля 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления С.В. Меринову.

И.о. начальника управления                            Г.В.Лескин

Г.А. Стуколкина

27-52-15

Рассылка: дело, сектор разв., ЦМиСО, ОУ